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Tork 2 in 1 Schuur- en Reinigingsdoek

Tork 2 in 1 Schuur- en Reinigingsdoek is een schurende en absorberende reinigingsdoek gemaakt voor
een efficiénte schoonmaak. Ze verwijderen lastiger te verwijderen vuil, bijv. in restaurants in keukens, maar
ze maken geen krassen op oppervlakken. De reinigingsdoeken zijn uitspoelbaar en herbruikbaar, en
geschikt voor gebruik met algemeen gebruikte reinigingsmiddelen.

«  Doek van professionele kwaliteit die geen krassen achterlaat

*  Verwijder vuil op lastig te bereiken plekken snel en gemakkelijk met deze zachte en flexibele
reinigingsdoeken om tijd en moeite te besparen

e Sterk en duurzaam, zal niet gemakkelijk scheuren en kan opnieuw worden gebruikt
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FSC AT LEAST 30%
RECYCLED PLASTIC

For Wiping

www.fsc.org
FSC* C003255

The mark of
responsible forestry
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Product- en

verzendgegevens

Verzendgegevens

EAN
Verpakkingsmateriaal
Aantal

Colli (trp) per laag
Laag per pallet
Totaalgewicht

Hoogte

Lengte

Breedte
Nettogewicht

Volume

Systeem

Afdrukken
No

Embossing
No

Kleur
Wit

Consumenteneenheden
(CON)

7322542148273
Plastic

45

33449
105 mm
160 mm
195 mm
32229

3.28dm3

Vergelijkbare producten

655100
Tork Dispenser voor
Smallpacks
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Kwaliteit
Premium

Gevouwen lengte
19.3cm

Ongevouwen lengte
38.5cm

Colli (trp)
(TRP)
7322542148297

Carton

360 (8 CON)

3.2kg
180 mm
400 mm
400 mm
2.6 kg

28.8dm3

Laag
1

Gevouwen breedte
15cm

Ongevouwen breedte
30cm

Pallet
(PAL)

7322542175705

21600 (60 TRP)
6

10

192.36 kg
1950 mm

1200 mm

800 mm
154.66 kg

1.73 m3



